[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	1030

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение
о системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения
«Служба материально-технического обеспечения»,
утвержденное постановлением администрации
Октябрьского района от 23.04.2019 № 821
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 821 изменение, дополнив таблицу №2 пункта 2.3. строкой следующего содержания:
«
	1 Квалификационный уровень
Помощник ответственного дежурного
	5850

                                                                                                                                                        »
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2019 года.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                             Н.В. Хромов.